
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar

ZPĚTNÝ VENTIL CVPC - Přípojka s vnějším trubkovým
závitem a ventilem
Kód produktu: 55049

Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch

První položka je s Metrickým závitem (M5x0,8 mm). Spojka je určena pro připojení kalibrovaných hadic za vnější průměr D. Po
odpojení hadice ze zpětného ventilu je vzduch z válce (tělesa) zastaven .

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/shpi


Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CVPC-04M5
4
M5x0,8
10 bar
80 kPa
10
3,5 mm
32,9 mm
0,01 kg
1
ks
107,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-0401
4
R 1/8"
10 bar
80 kPa
10
4 mm
32,9 mm
0,01 kg
1
ks
104,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-0601
6
R 1/8"
10 bar
80 kPa
10
8 mm
28,1 mm
0,01 kg
1
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-0602-183
6
R 1/4"
10 bar
80 kPa
14
10 mm
29,7 mm
0,01 kg
1
ks
155,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-0801
8
R 1/8"
10 bar
80 kPa
14
8 mm



32,7 mm
0,01 kg
1
ks
161,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-0802
8
R 1/4"
10 bar
80 kPa
14
10 mm
35,1 mm
0,01 kg
1
ks
161,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-1003
10
R 3/8"
10 bar
80 kPa
17
11 mm
44 mm
0,1 kg
1
ks
257,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-1004
10
R 1/2"
10 bar
80 kPa
21
14 mm
44 mm
0,1 kg
1
ks
390,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-1203
12
R 3/8"
10 bar
80 kPa
21
11 mm
42,6 mm
0,11 kg
1
ks
391,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPC-1204
12
R 1/2"
10 bar
80 kPa
21
14 mm
42,6 mm
0,12 kg
1
ks
404,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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